
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Přestupní term inál Strakonice -  
provedení nového perónního přístřešku, úprava okolních ploch a nové informační panely

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1
ke smlouvě na zhotovení stavby

Název zakázky:

„Přestupní terminál Strakonice -  provedení nového perónního 
přístřešku, úprava okolních ploch a nové informační panely"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa západ na 
základě Pověření č. 2448 ze dne 2. 5. 2018
Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9
(dále jen „Objednatel")
číslo smlouvy: E618-S-1312/2021//PAL 
ISPROFOND: 5313520015

a

ANTONY COMPANY s.r.o.
se sídlem: Obránců míru 2629/5, 434 01 Most 
IČO: 242 61 327, DIČ: CZ24261327
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka C 38041
bank. spojení: ..........​.......​. .. ​.........​........................... 
zastoupena: Tomášem Antonovem, jednatelem společnosti 
č. smlouvy: SŽ 04/2020 
(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava změna 
termínu dokončení Díla.

Změna termínu dokončení Díla je vyvolána z důvodu administrativního vypořádání stavby -  změny 
stavby před dokončením.

Z výše uvedených důvodů se termín dokončení celého díla se posouvá o 2 měsíce, tak že celkové 
provedení díla se mění z 30. 08.2021 na termín 31. 10. 2021.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně čl. 3, odst. 3.7 Smlouvy a přílohy č. 
5. Příloha č. 5 Smlouvy -  Harmonogramu postupu prací obsahuje termíny plnění díla ke dni podpisu 
dodatku č. 1.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

Přestupní terminál Strakonice -
provedení nového perónního přístřešku, úprava okolních ploch a nové informační panely

Dodatek č. 1

I.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení článku 5.2 
Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. objednatele: E618-S-1312/2021/PAL, č. Zhotovitele: SŽ 04/2020, 
takto:

1. 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

-  zrušuje se stávající text článku 3.7. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.7. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých 
stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny 
Harmonogramu postupu prací jsou následující:
Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy.
Celková lhůta pro dokončení Díla je nejpozději do 31. 10. 2021 (dokladem prokazujícím, že 
Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).
Lhůta pro dokončení stavebních prací SO03 INFORMAČNÍ SYSTÉM je nejpozději do 30. 04. 
2021 (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli 
veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).
Lhůta pro dokončení ostatních stavebních prací je nejpozději do 31.05.2021 (dokladem 
prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění 
připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).
Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 
49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti 
zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 
402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a 
posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování 
geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části 
dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 30. 10. 2021.
Lhůty stanovené v odst. 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na realizaci a lhůty 
stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí.

Strana 2 (celkem 3)



2. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

zrušuje se stávající text článku 5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:
5.14. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/21/21

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  VTP/R/14/20

c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty 

Rekapitulace Ceny Díla

Harmonogram postupu prací - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Oprávněné osoby 

Seznam požadovaných pojištěni 

Seznam poddodavatelů 

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele 

Příloha č. 10: Osvědčení

Přestupní terminál Strakonice -
provedení nového perónního přístřešku, úprava okolních ploch a nové informační panely

Dodatek č. 1

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

II.

1. Dodatek č. 1 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-1312/2021/PAL, č. 
Zhotovitele: SŽ 04/2020, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.
5. Přílohou Dodatku č. 1 Smlouvy je jako nedílná součást Smlouvy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění- nové znění platné ke dni podpisu
dodatku č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne V Mostě dne

Datum: 2021.08.30 
12:14:55+02'00'

Ing. Petr Hofhanzl Tomáš ANTONOV
Ředitel Stavební správy západ Jednatel společností

Správa železnic, státní organizace

30.08.2021 14:22 
Po dep sán o elektronicky

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací

Přestupní terminál Strakonice -
provedení nového perónního přístřešku, úprava okolních ploch a nové informační panely

Dodatek č. 1

m ě s íc e III.2 1 IV .2 1 V .2 1  V I.2 1  V II .2 1  V II I .2 1  IX .2 1  X .2 1

in fo rm a čn í p a n e ly

p e ro n n í p ř ís t ře š e k

V š e o b e c n ý  o b je k t

v y p o řá d á n í s ta v b y , z m ě n a  s ta v b y  

p ře d  d o k o n č e n ím

Strana 1 (celkem 1)


		2021-08-31T07:36:24+0000




